Псковская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2010 г.     №  21
г. Остров
Об установлении нумерации домов (зданий)
по улице Калинина
В соответствии с частью 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.203 № 131 –ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения адресного хозяйства на территории городского поселения «Остров»   Администрация городского поселения «Остров»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Установить следующую  нумерацию  домов  по улице  Калинина, д.20:

· жилой дом (1–этажное строение, общая площадь,55,8 кв.м.,  жилая площадь 37,2 кв.м., инвентарный номер (ранее присвоенный учётный номер) № 607,  Договор купли продажи от 1 октября 1996  года, зарегистрировано  в реестре №1-889,регистрация БТИ от 1 октября 1996 года  № 426, собственник Решетникова Лилия Евгеньевна) -  улица Калинина, д., 20
     Основание:
            -Договор купли продажи от 1 октября 1996  года

   -Решение Островского городского суда от 20 апреля 2010 года   по делу 2-163;

            -Заявление Решетниковой Лилии Евгеньевны
      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

4.Постановление довести до заинтересованных служб и организаций.

5.Обнародовать Постановление на доске информации Администрации городского поселения «Остров» в день подписания.
Глава Администрации

городского поселения «Остров»

И.Н.Кравченко